
2016-09-27 

Šilutės rajono mokyklų ir gimnazijų kroso varžybos 

1000 m bėgime I vieta – Emilė Balodytė (4s klasė, mokytojas Romualdas Junutis, lanko Šilutės sporto 

mokyklą); 

1000 m bėgime III vieta – Augustė Bizauskaitė (4s klasė, mokytojas Romualdas Junutis). 

2016-10-12 

Europos Sąjungos parlamento organizuojamo konkurso EUROSCOLA finalas (Klaipėda) 

Vydūniečiai konkurse varžėsi pirmą kartą. Iki pergalės ir kelionės į Prancūziją trūko labai nedaug.  

2016-11-07-11 

Tarptautinis informatikos ir informatinio mąstymo  konkursas „Bebras“ (I turas) 

Į Lietuvos geriausių mokinių 50-tuką pateko Ignas Kurlinkus (4s, mokytoja Tatjana Balvočienė). Jis surinko 

148 taškus ir pelnė 25 vietą klasėje (12 kl.) bei 46 vietą grupėje (11-12 kl.). 

Tarp 30 geriausiai Šilutės rajone pasirodžiusių moksleivių – 51 vydūnietis: 1 klasių – 9 mokiniai, 2 klasių – 

18 mokinių, 3 klasių – 12 mokinių, 4 klasių – 12 mokinių (mokytojos Tatjana Balvočienė ir Asta 

Bendikienė). 

Į šio konkurso II etapą organizatoriai atrinko 11 geriausiai pasirodžiusių vydūniečių: Tomą Diekantą (1e, 

mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje mokykloje), Beną Tarozą (1s, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje 

mokykloje), Laurą Balcerytę (2e), Akvilę Drachnerytę (2k), Kristupą Raicevičių (2g), Eimantą Balčytį (3e), 

Gintarę Kaktaitę (4g), Povilą Kubilių (4g), Igną Kurlinkų (4s), Paulių Ratkevičių (4s), Virginijų Valančių 

(4k) (mokytojos Tatjana Balvočienė ir Asta Bendikienė). 

2016-11-11 

Rietavo XV-oji komandinė matematikos olimpiada mokytojo Kazio Šikšniaus taurei laimėti 

III vieta: Irmantas Linkys (1k, mokėsi Šilutės M. Jankaus pagrindinėje mokykloje), Benas Taroza (1s, 

mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje mokykloje), Kristupas Raicevičius (2g), Goda Vladičkaitė (2k), Urtė 

Toliušytė (2s). 

Mokytojai Edmundas Čiuželis, Daiva Kėrienė, Olga Dapševičienė ir Asta Bendikienė. 

2016-11-23 

Respublikinis integruotas užsienio kalbų konkursas „Per pasaulį daugiakalbiais batais“ 

V vieta – Vilius Orlauskas (1s klasė, mokytoja Sigita Filičkina, mokėsi Šilutės M. Jankaus pagrindinėje 

mokykloje) ir Jevgenis Miniotas (1s klasė, mokytoja Sigita Filičkina, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje 

mokykloje). 

2016-11-23 

Respublikinė jaunųjų astronomų viktorina „Po žvaigždėtu dangum“ 



Iš gausaus būrio norinčiųjų dalyvauti viktorinoje šiemet buvo atrinkta tik 100 mokinių, tarp kurių pateko ir 

mokytojo Jono Jauniaus vadovaujami keturi vydūniečiai: Lukas Arlauskas (3e), Monika Jauniūtė (4k), 

Vladislava Skopaitė (3g) ir Gintautas Šedys (3e). 

2016-12-02 

Nacionalinis matematikos ir gamtamokslinio raštingumo konkursas 

Tarp šalies geriausių pateko 7 vydūniečiai: Benas Taroza(1s, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje 

mokykloje), Dovydas Martinkus (2s), Augustas Petrošius (2s), Viktoras Januška (2s), Kristupas Raicevičius 

(2g), Laura Balcerytė (2e), Goda Vladičkaitė (2k). 

2016-12-12 

Šilutės rajono 9-12 klasės mokinių informatikos olimpiada 

I vieta – Lukas Taroza (3e, mokytoja Tatjana Balvočienė); 

III vieta – Gintautas Šedys (3e, mokytoja Tatjana Balvočienė). 

2016-12-04-14 

Kalėdinių ar naujamečių kompiuterinių atvirukų, animacijos ir darbastalio apipavidalinimo 

konkursas „Žiemos fantazija 2016“ 

I vieta 9–12 klasių mokinių atvirukų kategorijoje – Gerda Šlažaitė (1e, mokytoja Asta Bendikienė, mokėsi 

Šilutės Pamario pagrindinėje mokykloje). 

2016-12-10-11 

Nacionalinis varinių pučiamųjų instrumentų solistų konkursas „Vario garsai“ 

II vieta – Kasparas Nognius (2e, lanko Šilutės meno mokyklos Pučiamųjų instrumentų skyrių). 

2017-01 

Respublikinis piešinių ir video konkursas „Kompiuterinė Kalėdų pasaka 2016“ 

Konkurso dalyvių diplomai įteikti Vyteniui Papieviui (3k, mokytoja Tatjana Balvočienė) ir Justinui Rusliui 

(1e, mokytoja Asta Bendikienė, mokėsi Šilutės M. Jankaus pagrindinėje mokykloje), kurių kūrybiniai darbai 

pateko tarp darbų, surinkusių daugiau nei 50% maksimalaus balų skaičiaus. 

2017-01-13 

Šilutės rajono 9-12 klasių mokinių biologijos olimpiada 

I vieta – Benas Taroza (1s klasė, mokytoja Audronė Česnakevičienė, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje 

mokykloje), Vytenis Papievis (3k klasė, mokytoja Vida Vilčiauskienė, mokėsi Šilutės raj. Kintų 

pagrindinėje mokykloje), Laura Regelskytė (4g klasė, mokytoja Audronė Česnakevičienė); 

II vieta – Lukas Arlauskas (3e klasė, mokytoja Audronė Česnakevičienė); 

III vieta – Augustas Petrošius (2s klasė, mokytoja Audronė Česnakevičienė), Martynas Vekteris (3e klasė, 

mokytoja Vida Vilčiauskienė). 



2017-01-13-14 

Pėsčiųjų naktinis žygis „Klaipėdos sukilėlių kelias“ (Šilutė–Priekulė–Klaipėda–Šilutė) 

Žygyje dalyvavo 44 II-IV klasių gimnazistai, kuriuos lydėjo gimnazijos mokytojai Lilija Zdanevičienė, 

Lolita Kučinskienė ir Saulius Zdanevičius. Visi žygio dalyviai buvo apdovanoti diplomais.  

2017-01-18 

Konkursas – festivalis „Ritin kalne smiltate“ (Juodkrantė) 

III vieta (5-18 metų kategorijoje) – Ernesta Balnytė (mokytojas Andrius Sirtautas, Šilutės meno mokykla, 1 

klasė; 4e klasė); 

Specialiu Kuršių nerijos nacionalinio parko prizu įvertintas Monikos Jauniūtės (Šilutės meno mokykla, 1 

klasė; 4k klasė) darbas. 

2017-01-20 

Šilutės rajono 9-12 klasių mokinių chemijos olimpiada 

I vieta – Laura Regelskytė (4g klasė, mokytoja Laima Avižinienė); 

Daugiausia taškų savo amžiaus grupėje surinko Viktoras Januška (2s klasė, mokytoja Agnė Rupeikienė). 

2017-01-23 

Šilutės rajono jaunųjų filologų konkursas 

Lukas Arlauskas (3e klasė, mokytoja Jolita Švagždienė) tapo laureatu ir buvo apdovanotas padėkos raštu. 

2017-01-24 

Šilutės rajono 10-11 klasės mokinių vokiečių kalbos olimpiada 

I vieta – Rita Gečaitė (3e klasė, mokytoja Virginija Kisielienė). 

2017-01-25 

Šilutės rajono lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 

II vieta – Vitalija Barauskaitė (1k klasė, mokytoja Jolita Švagždienė, mokėsi Šilutės raj. Katyčių 

pagrindinėje mokykloje); 

III vieta – Emilija Skrodenytė (2s klasė, mokytoja Sandra Tamašauskienė). 

2017-02-06 

Šilutės rajono mokinių meninio skaitymo konkursas 

II vieta – Gabrielė Paužuolytė (4k klasė, mokytoja Sandra Tamašauskienė). 

2017-02-03 

Šilutės rajono 9-12 klasių mokinių fizikos olimpiada 



I vieta – Lukas Arlauskas (3g klasė, mokytoja Danutė Sirtautienė); 

II vieta – Benas Taroza (1s klasė, mokytojas  Jonas Jaunius, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje 

mokykloje). 

2017-02-10 

Šilutės rajono mokinių dailės olimpiada 

I vieta – Kristina Čižauskaitė (1g klasė, mokytoja Audronė Stasiulienė, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje 

mokykloje); Monika Jauniūtė (Šilutės meno mokykla, 1 klasė; 4k klasė, mokytoja Daliutė Montvydienė); 

II vieta −  Karoliną Galinauskaitę, (Šilutės meno mokykla, 1 klasė); 

III vieta − Lukas Gedvila (3k klasė, mokytoja Daliutė Montvydienė); 

Už originaliausius namų darbus padėkos raštu apdovanotos Ernesta Balnytė (Šilutės meno mokykla, 1 

klasė; 4e klasė, mokytoja Daliutė Montvydienė), Lidžiūtė Ugnė (4k klasė, mokytoja Daliutė 

Montvydienė), Skirmantaitė Diana (4g klasė, mokytoja Daliutė Montvydienė). 

2017-02-10 

Šilutės rajono 9-12 klasių mokinių matematikos olimpiada 

I vieta – Viktor Vostrikov (4s klasė, mokytoja Olga Dapševičienė), Benas Taroza (1s klasė, mokytojas 

Edmundas Čiuželis, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje mokykloje); 

III vieta – Augustas Laužikas (4k klasė, mokytoja Daiva Kėrienė); 

Daugiausia taškų savo amžiaus grupėje surinko Dovydas Martinkus (2s klasė, mokytoja Daiva 

Kėrienė), Urtė Toliušytė (2s klasė, mokytoja Daiva Kėrienė). 

2017-02-21 

Šilutės rajono 10-11 klasių mokinių rusų kalbos olimpiada 

I vieta – Milda Martinkutė (3k klasė, mokytoja Zinaida Vostrikova). 

2017-02-23 

Šilutės rajono 8-12 klasių mokinių istorijos olimpiada 

I vieta – Urtė Toliušytė (2s klasė, mokytoja Lilija Zdanevičienė),  Augustas Laužikas (4k klasė,  mokytojas 

Saulius Zdanevičius); 

II vieta – Dovydas Martinkus (2s klasė, mokytoja Lilija Zdanevičienė), Lukas Arlauskas (3e klasė, 

mokytojas Saulius Zdanevičius); 

III vieta – Gintarė Skrodenytė (1s klasė, mokytoja Lilija Zdanevičienė, mokėsi Šilutės raj. 

Gardamo pagrindinėje mokykloje), Emilė Balodytė (4s klasė, mokytojas Saulius Zdanevičius). 

2017-03-01 

Šilutės rajono mokinių geografijos olimpiada 



I vieta – Benas Taroza (1s klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje 

mokykloje), Augustas Petrošius (2s klasė, mokytoja Marytė Lukošaitienė), Tomas Balčytis (3s klasė, 

mokytoja Marytė Lukošaitienė), Laura Regelskytė (4g klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė); 

II vieta – Rokas Ratkevičius (1s klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje 

mokykloje), Dovydas Martinkus (2s klasė, mokytoja Marytė Lukošaitienė), Domantas Tubutis (3s klasė, 

mokytoja Marytė Lukošaitienė); 

III vieta – Gerda Šlažaitė (1e klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė, mokėsi Šilutės Pamario pagrindinėje 

mokykloje), Vytenis Papievis (3k klasė, mokytoja Marytė Lukošaitienė), Domantas Paičius (4s klasė, 

mokytoja Alicija Odinbergienė). 

2017-03-15 

Šilutės rajono mokinių tinklinio varžybos 

II vieta – merginų komanda: Urtė Toliušytė (2s klasė), Drachnerytė Akvilė (2k klasė), Ivanova Natalija (1g 

klasė), Katalynaitė Karolina (2k klasė), Skirbutytė Justina (1e klasė), Šlažaitė Gerda (1e klasė), 

Tamašauskaitė Viltė (1e klasė); 

II vieta – vaikinų komanda: Adomavičius Vilius (2k klasė), Kolpertas Tomas (2e klasė), Kungys Matas (1g 

klasė), Kurklietis Liudas (2k klasė), Pundinas Karolis (2k klasė), Raila Kęstutis (1e klasė), Stancikas 

Domantas (1g klasė); 

mokytojas Romualdas Junutis. 

2017-03-28 

Šilutės rajono mokinių teisinių žinių konkursas „Temidė“  (II etapas) 

I vieta – Laura Balserytė (2e klasė), Simona Girskytė (2k klasė), Mintautė Petrauskytė (2e klasė), Urtė 

Toliušytė (2s klasė), Goda Vladičkaitė (2k klasė); 

mokytoja Lilija Zdanevičienė. 

2017-03-29 

JA TITAN verslo čempionatas 

Gimnazijos komanda: Viktor Vostrikov (4s klasė), Tadas Avižinis (4s klasė), Domantas Paičius (4s klasė) 

pakviesti į čempionato finalą; 

mokytoja Virginija Kisielienė. 

2017-03-29 

Šilutės miesto jaunučių krepšinio pirmenybės 

I vieta – Lidžius Ignas (1s klasė), Linkis Irmantas (1k klasė), Mickus Domantas (1k klasė), Miniotas 

Jevgenij (1s klasė), Nausėda Naglis (1g klasė), Rimkus Dovydas (1k klasė), Rimkus Tautvydas (1k klasė), 

Ubartas Valentinas (1k klasė); 

mokytojas Kęstutis  Šernius. 

2017-04-01 



XVI nacionalinio mokinių Č. Kudabos geografijos konkursas 

5 vieta (iš 60, surinko 141 tašką iš 190) – Laura Regelskytė (4g klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė); 

4 vieta (iš 94, surinko 186 taškus iš 225) – Augustas Petrošius (2s klasė, mokytoja Marytė Lukošaitienė); 

8 vieta (iš 113, surinko 98,5 taško iš 126) – Benas Taroza (1s klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė, mokėsi 

Šilutės Pamario pagrindinėje mokykloje). 

2017-04-20 

Šilutės rajono mokinių pavasario kroso varžybos 

I vieta – Emilė Balodytė (4s klasė, mokytojas Romualdas Junutis); 

III vieta – Eglė Bendžiūtė (4k klasė, mokytojas Romualdas Junutis). 

2017-04 

20-21 

XXIII-OJI Lietuvos mokinių dailės olimpiada 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomu, sidabro medaliu ir rėmėjų 

prizu  apdovanota Monika Jauniūtė (Šilutės meno mokykla, IV g klasė, mokytojas Andrius 

Sirtautas, 4k klasė, mokytoja Daliutė Montvydienė). 

2017-04-21 

Mokinių teisinių žinių konkursas „Temidė“ (III etapas, Tauragė) 

I vieta – Laura Balserytė (2e klasė), Simona Girskytė (2k klasė), Mintautė Petrauskytė (2e klasė), Urtė 

Toliušytė (2s klasė), Goda Vladičkaitė (2k klasė); 

mokytoja Lilija Zdanevičienė. 

2017-04-27 

JA TITAN verslo čempionato finalas 

I vieta – gimnazijos komanda: Viktor Vostrikov (4s klasė), Tadas Avižinis (4s klasė), Domantas Paičius (4s 

klasė); 

mokytoja Virginija Kisielienė. 

2017 m. 

04-27 - 05-04 

Šilutės rajono mokinių lengvosios atletikos atskirų rungčių varžybos 

Estafetė (mišri komanda) II vieta – Emilė Balodytė (4s klasė), Eglė Bendžiūtė (4k klasė), Ineta Trakšelytė 

(2e klasė), Agnė Budrikaitė (2e klasė), Ugnė Rupšytė (2s klasė), Tomas Kolpertas (2e klasė), Ridas 

Petkevičius (2e klasė), Liudas Kurklietis (2k klasė), Einoras Dedurkevičius (2g klasė), Ernestas Pėžas (1e 

klasė); 



Estafetė 4×100 m. (merginos) II vieta – Emilė Balodytė (4s klasė), Beatričė Klavaitytė (1g klasė), Ineta 

Trakšelytė (2e klasė), Dovilė Tarasevičiūtė (1s klasė); 

Estafetė 4×100 m. (vaikinai) III vieta – Benas Česnakevičius (4s klasė), Tomas Kolpertas (2e klasė), Ridas 

Petkevičius (2e klasė), Mantas Kačerauskas (1e klasė); 

100 m bėgime III vieta – Ineta Trakšelytė (2e klasė); 

400 m bėgime II vieta – Emilė Balodytė (4s klasė); 

400 m bėgime II vieta – Ridas Petkevičius (2e klasė); 

mokytojas Romualdas Junutis; 

Šuolio į tolį II vieta – Beatričė Klavaitytė (1g klasė); 

Rutulio stūmimo III vieta – Benas Česnakevičius (4s klasė); 

mokytojas Kęstutis  Šernius. 

2017-04-28 

Mokinių teisinių žinių konkursas „Temidė“ (IV etapas, Panevėžys) 

V vieta – Laura Balserytė (2e klasė), Simona Girskytė (2k klasė), Mintautė Petrauskytė (2e klasė), Urtė 

Toliušytė (2s klasė), Goda Vladičkaitė (2k klasė); 

mokytoja Lilija Zdanevičienė. 

2017-05-17 

Europos egzaminas (II etapas) 

Lukas Arlauskas (3g klasė, mokytojas Saulius Zdanevičius) pateko į finalinį etapą, kuriame rungsis 25 

geriausiai Lietuvoje II etapo „Europos egzaminą“ išlaikę moksleiviai. 

 


